PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO: 09/2024
  DISPENSA Nº 07/2024

OBJETO: PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL ELETRONICO DE “MINAS
GERAIS” DOEMG

DATA DO CONTRATO07/03/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: SECRETARIA DE ESTADO DE MINAS GERAIS.

PRORROGADO A VIGENCIA CONTRATUAL

VIGÊNCIA:  07/03/2024 a 07/03/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

10 de fevereiro de 2025

_____________________________
Wellington Jose Carneiro

Prefeito Municipal, de Pratinha/MG